
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.01.2013.MB 

STAROSTY KAMIEŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych działających na terenie Powiatu Kamieńskiego obowiązujących w 2013 roku.  

Na podstawie art. 196 ust 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887  ze zm.)  zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2013 w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie Powiatu Kamieńskiego w wysokości  

1. Dom Dziecka w Wisełce   - 5 481, 38 zł  

2. Dom Dziecka w Lubinie   - 3 531 zł  

§ 2. Średni miesięczny koszt o którym mowa w § 1 zostanie ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kamieniu Pomorskim oraz dyrektorom placówek opiekuńczo - wychowawczych działających na terenie 

Powiatu Kamieńskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Starosta 

 

Beata Kiryluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 589


		2013-02-04T11:24:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




